manifestação de intenção de Interposição de Recursos, informamos que não houve

manifestações. Sendo assim, Adjudicamos o objeto desta licitação, pelo critério do menor

preço, aferido de forma global, á empresa SERMAKER TECNOLOGIA LTDA, CNPJ:

28.905.344/0001-69, com valor global de R$12.167,00. (Doze mil, cento e sessenta e sete

reais), nas condições e termos previstos no Edital e seus Anexos.

No dia 25/09/2023, às 11:55:18 horas, no lote (1) - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS QUE

SERVIRÃO DE REPOSIÇÃO PARA SONDAS PERFURATRIZES -  pelo critério de menor

preço,  foi adjudicado o objeto do lote da licitação á empresa SERMAKER TECNOLOGIA

[...]

manifestação de intenção de Interposição de Recursos, informamos que não houve

manifestações.Sendo assim, Adjudicamos o objeto desta licitação, pelo critério do menor

preço, aferido de forma global, á empresa JOSE AVILA PIMENTEL FILHO ME, CNPJ:

01.050.449/0001-27, com valor global de R$283.900,00. (Duzentos e oitenta e três mil e

novecentos reais), nas condições e termos previstos no Edital e seus Anexos.

No dia 25/09/2023, às 10:12:13 horas, no lote (2) - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS QUE

SERVIRÃO DE REPOSIÇÃO PARA SONDAS PERFURATRIZES -  pelo critério de menor

preço,  foi adjudicado o objeto do lote da licitação á empresa JOSE AVILA PIMENTEL